ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

Rua Maringá,444, Centro– Cep 78.850-000 – fone (66) 3498-3333 Ramal: 215
Site: http://primaveradoleste.mt.gov.br/ e-mail: licita3@pva.mt.gov.br

1

ATA NEGATIVA DE SESSÃO PÚBLICA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE
ENVELOPES

TOMADA DE PREÇOS Nº007/2020

PROCESSO 447/2020

Aos vinte e sete dias do mês de março de dois mil e vinte, ás 07:30 horas no auditório de
licitações situada na Prefeitura Municipal de Primavera do Leste - MT, Rua Maringá, 444,
Centro, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação- CPL, instituída pela Portaria nº
038/2020 de 17/01/2020, para dar início à sessão de disputa da licitação supracitada, que
tem por objeto a Contratação de empresa especializada para execução de obra de
engenharia em regime de empreitada por preço unitário, visando a construção de uma
quadra poliesportiva no Projeto Conviver, localizado na Rua Curitiba, 1111, Jardim Riva, em
Primavera do Leste - MT, fornecendo os materiais, mão de obra, equipamentos,
maquinários e tudo que se fizer necessário para a perfeita execução dos serviços, conforme
projeto, memorial descritivo, edital e seus anexos. Iniciada a sessão, constatou-se a
inexistência de qualquer interessado em participar do pleito licitatório.
A CPL decide por declarar a Licitação DESERTA, procedendo com a republicação do certame.
Nada mais havendo a anotar, o Presidente encerrou a sessão, lavrando a presente ATA, a
qual foi lida e assinada por todos os membros da CPL.

*Cristian dos Santos Perius
Presidente da CPL

*Adriano Conceição de Paula
Membro da CPL

*Silvia A. Antunes de Oliveira
Membro da CPL

*original assinado nos autos

http://primaveradoleste.mt.gov.br/
mailto:licita3@pva.mt.gov.br